
Zarządzanie nr 1/VII/2024 z dnia 02.07.2024 r. Wójta Gminy Kawęczyn w sprawie 

zmiany Zarządzenia nr 62/2017 z dnia 04.09.2017 r.  Wójta Gminy Kawęczyn w sprawie 

wprowadzenia procedury obsługi i korzystania z monitoringu wizyjnego w Urzędzie 

Gminy w Kawęczynie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. 2024 poz. 609) oraz art. 222 Kodeksu Pracy (Dz. U. 2023 poz. 1465 ze 

zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega § 2 Zarządzenia  nr 62/2017 z dnia 04.09.2024 r. Wójta Gminy Kawęczyn 

w sprawie wprowadzenia procedury obsługi i korzystania z monitoringu wizyjnego                   

w Urzędzie Gminy w Kawęczynie, który otrzymuje brzmienie:  

Odpowiedzialnym za bezpieczeństwo i prawidłowe funkcjonowanie systemu 

monitoringu jest każdy pracownik zajmujący się obsługą sekretariatu. Za 

bezpieczeństwo rejestratora znajdującego się w serwerowni odpowiada informatyk.  

§ 2 

Zmianie ulega  § 4.2 Zarządzenia nr 62/2017 z dnia 04.09.2024 r. Wójta Gminy 

Kawęczyn w sprawie wprowadzenia procedury obsługi i korzystania z monitoringu 

wizyjnego w Urzędzie Gminy w Kawęczynie, który otrzymuje brzmienie:  

Inni pracownicy Urzędu, którzy zauważą sytuację niebezpieczną, niezwłocznie 

powiadamiają o tym fakcie pracowników Biura Obsługi Interesanta oraz sekretariatu, 

którzy następnie powiadamiają firmę ochroniarską, bezpośredniego przełożonego                       

i Administratora Bezpieczeństwa Informacji.  

§ 3  

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kawęczyn. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 Wójt Gminy Kawęczyn 

 /-/ Jan Gruca 

 


	Zarządzanie nr 1/VII/2024 z dnia 02.07.2024 r. Wójta Gminy Kawęczyn w sprawie zmiany Zarządzenia nr 62/2017 z dnia 04.09.2017 r.  Wójta Gminy Kawęczyn w sprawie wprowadzenia procedury obsługi i korzystania z monitoringu wizyjnego w Urzędzie Gminy w Ka...

